

# **Edufit ApS**

**Kamma Klitgårds Gade 45, 3. 2, 8240 Risskov**

**CVR-nr. 43 43 93 75**

## **Årsrapport**

**12. august 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

---

**Dennis Larsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. august 2022 - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Edufit ApS Kamma Klitgårds Gade 45, 3. 2 8240 Risskov  CVR-nr.: 43 43 93 75 Regnskabsår: 12. august - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dennis Larsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Denlar Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i året bestået af drift af virksomhed med udvikling af digitale produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 452.528 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.893 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022/23 steget med 316.906 kr., nemlig fra kr. til 316.906 kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/8 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>452.528</b>
2 Personaleomkostninger	-431.583
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.945</b>
Andre finansielle indtægter	859
Øvrige finansielle omkostninger	-1.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.843</b>
Skat af årets resultat	-4.950
<b>Årets resultat</b>	<b>14.893</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	14.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.893</b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.840
Andre tilgodehavender	100
Periodeafgrænsningsposter	2.625
Tilgodehavender i alt	<u>11.565</u>
Likvide beholdninger	<u>316.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>328.471</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>328.471</b></u>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	14.893
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.893</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.151
Selskabsskat	4.950
Anden gæld	104.477
Periodeafgrænsningsposter	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	273.578
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>273.578</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>328.471</b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>3 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 12. august 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.893	14.893
	<b>40.000</b>	<b>14.893</b>	<b>54.893</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	12/8 2022 - 31/12 2023 kr.
Indtægter:	
Innofounder og øvrige tilskud	415.000
	<u>415.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	415.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>415.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	429.500
Andre omkostninger til social sikring	2.083
	<u>431.583</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 15 t.kr. Der er et opsigelsesvarsel på 3 mdr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Denlar Holding ApS, CVR-nr. 43439340, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.